5
6
7
8
9
●主材質／ラバーウッド
●塗装／ウレタン
イーグル

個口数
22 （GSW-2□）
※品番の□は本体色を□□は天板色をご指定ください。
ホワイト ブラック ホワイト ナチュラル ネオフォレスト
本体は2色から選べます 天板は4色から選べます
ナチュラル
ネオフォレスト
ホワイト
GSD-W107-3R WH
GSD-B127-3L NFO
GSH-B127 NFO
REV-B1275 WN REV-W1575 NA REV-B1875 FO
REV-W1890 NA
コードホール付
REV-B2190F FO
コードホール無
GSH-W147 WH GSD-W047-3 WH GSD-B047-3 NFO GSD-W047-2 NA GSW-3W GSW-2B
GSD-W147-2L3R WH GSD-W147-3L3R NWN GSH-W107 WH GSH-W127 NA
GSD-W107-2L WH GSD-W127-3R NA GSD-B127-3L WHGSD-B127-3R NA
1 4 5 6 7
8 11 12 14 15
16
23 24 25 26 29
17 18 19 20 21 22
●主材質／天板：18mm厚パーティクルボード
　　　　　　　  低圧メラミン
●塗装／脚部：スチール粉体
●生産国／中国
REVテーブル（ミーティングテーブル） 天板5色対応：WN（ウォールナット）・FO（フォレスト）・WH（ホワイト）・NA（ナチュラル）・BK（ブラック）
脚2色対応：W（ホワイト）・B（ブラック）
1800会議テーブル（コードホール付）
W1800×D900×H720
118,000円（税別） 7.2
才数
3
個口数
26 （REV-□1890□□）
1800会議テーブル（コードホール無）
W1800×D900×H720
116,000円（税別） 7.2
才数
3
個口数
27 （REV-□1890F□□）
2100会議テーブル（コードホール付）
W2100×D900×H720
131,000円（税別） 7.6
才数
3
個口数
28 （REV-□2190□□）
2100会議テーブル（コードホール無）
W2100×D900×H720
127,000円（税別） 7.6
才数
3
個口数
29 （REV-□2190F□□）
1200会議テーブル
W1200×D750×H720
71,500円（税別） 5.2
才数
3
個口数
23 （REV-□1275□□）
1500会議テーブル
W1500×D750×H720
81,500円（税別） 5.6
才数
3
個口数
24 （REV-□1575□□）
1800会議テーブル

受注後出荷に約10日かかります
受注後キャンセル不可
※品番の□□は座面色もご指定ください。
IKDシリーズ 木製スタッキングチェアー
9 10 11 12 13
14 15 16
17 18 19
20 21 22
276 FURNITURE　COLLECTION
C
are
ケ
ア
家
具
2色対応／LB（ライトブラウン）・DB（ダークブラウン）
●主材質／ラバーウッド
●塗装／ウレタン
●天板厚／40mm（台形30mm）
●生産国／タイ（ラチェット脚のみ国産）
高齢者に配慮した天然木の温かみのあるテーブル
2
TS1/TT2 Careシリーズ
● T） 引きずりに強いレッグ固定式テーブル
● T）150cm、165cm、180cmサイズ、
  180cm台形からお選び頂けます
●  T）脚は継脚タイプとラチェット式脚（20mmピッチ10段階）
  から選べます
●  バラ売り/可
※キャスタータイプと固定タイプがあります
5
6
7 8
1
天板サイズは選べる4タイプ
ご利用に合せて天板は選べる4種類を準備しました。
引きずりに強い構造
脚の芯棒付き金属プレートが引きずりによる破損を防ぎます。
丸みのあるデザイン
利用者様が安全にご利用出来ます様に
全ての角に丸みを持たせております。
天板厚40mm
天板はがっしり丈夫な40mm厚で高級感もUP。
※台形テーブルは30mm厚となります。
車いす対応継脚
付属の継脚により高さを
60mmアップする事で
車いす対応となります。
脚間：650/650
W900×D900
55,000円（税別） 2
才数
1
個口数
1 （TS1-9090）
900天板
脚間：1250/650
W1500×D900
79,000円（税別） 4
才数
1
個口数
2 （TS1-15090）
1500天板
脚間：1400/650
W1650×D900
89,000円（税別） 4
才数
1
個口数
3 （TS1-16590）
1650天板
脚間：1550/650